12 et 1<sup>o</sup> ] ut *F* | his *bis* | vest. eius *F* | > quae  
 est in pr. fidei | 14 > sunt haer. *F* ([*F*] - sunt)  
 16 ut firma | - et [*F*] *F* | > est pater | 17 cre-  
 didisti *F* | - ea 1<sup>o</sup> | 18 - ei |  
 fin + sicut stellae caeli, et arena maris *F* | 19 > est  
 inf. *F* | - est et nec | in fide *F*<sup>1</sup> |  
 - iam | > ann. esset | Sarrae

21 dans gloriam Deo: plenissime sciens quia quae-

3. Gn 15,6. 22 cumque promisit, potens est et facere. Ideo

15,4. 23 et reputatum est illi ad iustitiam. Non est

autem scriptum tantum propter ipsum quia re-

1 P 1,21. 24 putatum est illi ad iustitiam: sed et propter nos,

quibus reputabitur credentibus in eum, qui

suscitavit Iesum Christum Dominum nostrum a

1s 53,4.5. 25 mortuis, qui traditus est propter delicta nostra,

1 K 15,17. et resurrexit propter iustificationem nostram.

3,24,28; 4,24. 5 Iustificati ergo ex fide, pacem habeamus 11

1s 53,5. ad Deum per Dominum nostrum Iesum Chri-

E 3,12. 2 stum: per quem et habemus accessum per

3,23. fidem in gratiam istam, in qua stamus, et gloria-

3 mur in spe gloriae filiorum Dei. Non solum

Jc 1,2.3. 4 autem, sed et gloriamur in tribulationibus:

1 P 1,5-7. scientes quòd tribulatio patientiam operatur:

4 patientia autem probationem, probatio vero

5 spem, <sup>1</sup> spes autem non confundit: quia charitas

Dei diffusa est in cordibus nostris per Spiritum

6 sanctum, qui datus est nobis. Ut quid enim 12

Christus, cum adhuc infirmi essemus secundum

7 tempus pro impiis mortuus est? Vix enim pro

iusto quis moritur: nam pro bono forsitan quis

J 3,16. 8 audeat mori. Commendat autem charitatem

1 J 4,10. suam Deus in nobis: quoniam cum adhuc pec-

catores essemus, secundum tempus Christus pro

9 nobis mortuus est: multo igitur magis nunc

1,18; 2,5.8. 10 iustificati in sanguine ipsius, salvi erimus ab ira

1 Th 1,10. 8,7. 10 per ipsum. Si enim cum inimici essemus, re-

conciliati sumus Deo per mortem filii eius: multo

21 credens *F* | prom. deus [E] § 22 ideoque rep. *F*  
23 - ad iustitiam 24 - Christum | - nostrum

*F*<sup>2</sup> | ex *F* 5,1 ergo ] igitur 2 - et 1<sup>o</sup> § | > acc. hab. |  
per fid ] in fide *F* fide | in 1<sup>o</sup> ] per *F* 6 Ut quid ]

Si *F*<sup>1</sup> 8 > suam. car. | in nos | quon. si § |  
- sec. temp. | *C*<sup>93</sup> tempus. (*C* inc. v. 9 Christus)

9 > mag. ig. *A* - ig. *F*<sup>1</sup> | > iustif. nunc.

- δους δόξαν τῷ θεῷ<sup>1</sup> καὶ πληροφορηθεῖς ὅτι δ 21  
 ἐπήγγελται δυνατός ἐστιν καὶ ποιῆσαι. διὸ [καὶ] 22 *s. Gn 15,6.*  
 ἐλογίσθη αὐτῷ εἰς δικαιοσύνην. Οὐκ ἐγράφη 23 <sup>15,4.</sup>  
 δὲ δι' αὐτὸν μόνον ὅτι ἐλογίσθη αὐτῷ, ἀλλὰ καὶ 24 <sup>1 K 9,9,10;</sup>  
 δι' ἡμᾶς, οἷς μέλλει λογιζέσθαι, τοῖς πιστεύουσιν <sup>10,11.</sup>  
 ἐπὶ τὸν ἐγείραντα Ἰησοῦν τὸν κύριον ἡμῶν ἐκ <sup>1 P 1,21.</sup>  
 νεκρῶν, ὃς παρεδόθη διὰ τὰ παραπτώματα ἡμῶν 25 *Is 53,4,5,12.*  
 καὶ ἠγέρθη διὰ τὴν δικαίωσιν ἡμῶν. *1 K 15,17.*
- 35 Δικαιωθέντες οὖν ἐκ πίστεως εἰρήνην ἔχωμεν 5 *s. 24,28; 4,24.*  
 πρὸς τὸν θεὸν διὰ τοῦ κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ, *Is 53,5.*  
 δι' οὗ καὶ τὴν προσαγωγὴν ἐσχίκαμεν [τῇ πίστει] 2 *E 3,12.*  
 εἰς τὴν χάριν ταύτην ἐν ἣ ἐστήκαμεν, καὶ καυχώ- *3,23.*  
 μεθα ἐπ' ἐλπίδι τῆς δόξης τοῦ θεοῦ. οὐ μόνον 3 *Jc 1,2,3.*  
 δέ, ἀλλὰ καὶ καυχώμεθα ἐν ταῖς θλίψεσιν, εἰδότες *1 P 1,5-7.*  
 ὅτι ἡ θλίψις ὑπομονὴν κατεργάζεται, ἡ δὲ ὑπο- 4  
 μονὴ δοκιμὴν, ἡ δὲ δοκιμὴ ἐλπίδα· ἡ δὲ ἐλπίς 5 *Ps 22,6; 25,20.*  
 οὐ κατασχύνει, ὅτι ἡ ἀγάπη τοῦ θεοῦ ἐκκέχυται *H 6,18,19.*  
 ἐν ταῖς καρδίαις ἡμῶν διὰ πνεύματος ἁγίου τοῦ  
 δοθέντος ἡμῖν. ἔτι γὰρ Χριστὸς ὄντων ἡμῶν 6  
 ἀσθενῶν ἔτι κατὰ καιρὸν ὑπὲρ ἀσεβῶν ἀπέθανεν.  
 ἴμόλις γὰρ ὑπὲρ δικαίου τις ἀποθανεῖται· ὑπὲρ 7  
 γὰρ τοῦ ἀγαθοῦ τάχα τις καὶ τολμᾷ ἀποθανεῖν·  
 συνίστησιν δὲ τὴν ἑαυτοῦ ἀγάπην εἰς ἡμᾶς ὁ θεὸς 8 *J 3,16.*  
 ὅτι ἔτι ἁμαρτωλῶν ὄντων ἡμῶν Χριστὸς ὑπὲρ *1 J 4,10.*  
 ἡμῶν ἀπέθανεν. πολλῷ οὖν μᾶλλον δικαιωθέντες 9 *1,18; 2,5,8.*  
 νῦν ἐν τῷ αἵματι αὐτοῦ σωθησόμεθα δι' αὐτοῦ *1 Th 1,10.*  
 ἀπὸ τῆς ὀργῆς. εἰ γὰρ ἐχθροὶ ὄντες κατηλλάγημεν 10 *8,7.*  
 τῷ θεῷ διὰ τοῦ θανάτου τοῦ υἱοῦ αὐτοῦ, πολλῷ *2 K 5,18.*